
OTDR FTTH FTB-720-23B-4B 

OTDR más competitivo del mercado
Capaz de medir a través de splitters (hasta 1x64)
1310 nm / 1550 nm / 1625 nm con filtro incorporado

PVP normal 9.705 €. Precio descuento 5.790 € 

OTDR Monomodo y multimodo FTB-720-23B-12CD 

OTDR para redes monomodo y multimodo
850 nm /1300 nm en multimodo
1310 nm / 1550 nm en monomodo

PVP normal 8.800 €. Precio descuento 5.190 € 

OTDR FTTH AXS-110-23B-4B 

Micro OTDR optimizado para PON, compacto y ligero
Capaz de medir a través de splitters (hasta 1x64)
1310 nm / 1550 nm / 1625 nm con filtro incorporado
Recuperación rápida después de splitter

PVP normal 6.930 €. Precio descuento 4.750 € 

Oferta equipos de medida noviembre 2011

1 of 2



Estimado Cliente,

Con motivo del lanzamiento al mercado de la nueva fusionadora de Inno IFS-10, lanzamos unas ofertas 
espectaculares en OTDRs y fusionadoras.

Visite nuestra tienda online 

Índice de Contenidos 

EQUIPOS EN PROMOCIÓN 

Próximo Seminario On-line - 1 de junio 

EQUIPOS EN PROMOCIÓN

Fusionadora Inno IFS-10 

Fibras SM (G.652), MM (G.651), DS (G.653), NZDS (G.655), FTTH 
(G.657A, G.657B)
Reconocimiento automático de fibra
Alineación por núcleo
Evaluación del ángulo de corte
Batería para realizar 350 fusiones y horneados

PVP normal 6.990 €. Precio descuento 5.990 € 

OTDR FTTH FTB-730-23B-4B 

OTDR optimizado para redes PON
Capaz de medir a través de splitters (hasta 1x128)
1310 nm / 1550 nm / 1625 nm con filtro incorporado
Recuperación rápida después de splitter

PVP normal 11.070 €. Precio descuento 7.490 € 

Oferta equipos de medida noviembre 2011

2 of 2

http://info.rohde-schwarz.com/ff/ch.php?cmd=go0&vas=17009495
http://www.testymedida.es/tienda-on-line/Catalog/listing/fibra-optica-42/1



